
令和７年５月２８日 

 

お 客 様 各 位 

 

釧路信用組合 

 

「国債窓口販売業務」の新規販売終了について 

 

 

 平素より釧路信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、これまで当組合では、国債（新窓販国債・個人向け国債）の窓口販売を

行ってまいりましたが、下記日程をもちまして新規販売を終了させていただく

こととなりました。 

 お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

 なお、当組合では、引き続きお客様に満足していただける金融サービスの提供

に努めてまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願

い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．終了するサービス 

   国債（新窓販国債・個人向け国債）窓口新規販売業務 

 

２．窓口販売終了日 

   2025年 6月 30日（月） 

 

ご不明な点がございましたら、お取引先店までお問い合せください。 

 

以 上 

 

 


